(домінуючим) становищем на ринку «Інформація, доступ до якої обмежено», що призвело до 

ущемлення інтересів споживачів та інших суб’єктів господарювання, які були б неможливими 

за умов існування значної конкуренції на ринку. 

3. Накласти на «Інформація, доступ до якої обмежено» штраф у розмірі 17 211 236 

(сімнадцять мільйонів двісті одинадцять тисяч двісті тридцять шість) гривень, за порушення, 

зазначене у пункті 2 резолютивної частини цього рішення. 

4. Закрити провадження у справі № 128-26.13/82-22  щодо Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.